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Preise zzgl. eventuell anfallender Versandkosten. 
 

Schutzumschläge für Bücher und Dokumente zum Aufbewahren und Archivieren und... 
 
           ... Sparen!!! 
 
Colibri Cover System Modell e-DaVincì 
- für Dokumententaschen bis A1 
- Maße 70x44x9cm 
- für Buchumschläge Mini bis Big 
- mit Fußpedal 
 
Preis Gerät: 1.355,41€ / 1.139,00€  
(kostenlose Leihstellung bei gleichzeitiger Abnahme  
von 8 Boxen Buchumschläge) 
 
Colibri Cover System Modell e-Leonardo 
- für Dokumententaschen bis A2 
- Maße 56x44x9cm                                      
- für Buchumschläge Mini, OneCut & Standard 
- mit Fußpedal 
 
Preis Gerät: 1.224,51€ / 1.029,00€  
(kostenlose Leihstellung bei gleichzeitiger Abnahme  
von 6 Boxen Buchumschläge) 
 
Sie kaufen zusätzlich die Umschläge: 
             
                       Preis inkl. MwSt. Preis zzgl. MwSt. 
035 Umschlag mini (250x330mm) 250 Stück 301,07€ 253,00€ (1,01€/Stück) 
045 Umschlag Standard (320x490mm) 250 Stück 318,92€  268,00€ (1,07€/Stück) 
012 Umschlag Standard (320x490mm) 250 Stück 318,92€ 268,00€ (1,07€/Stück) 
 je 50 Stück in gelb, grün, blau, rot  
 und transparent 
035Y Umschlag Standard gelb  250 Stück 318,92€ 268,00€ (1,07€/Stück) 
035G   Umschlag Standard grün  250 Stück 318,92€ 268,00€ (1,07€/Stück) 
035B   Umschlag Standard blau  250 Stück 318,92€ 268,00€ (1,07€/Stück) 
035R   Umschlag Standard rot  250 Stück 318,92€ 268,00€ (1,07€/Stück)  
043 Umschlag Big (630x430mm)  125 Stück 252,28€ 212,00€ (1,70€/Stück) 
 
 
978-3-411-04019-3 DUDEN – Die Deutsche Recht- 35,00€  32,71€    
   schreibung, 29. Auflage, 1328   
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